様式第１号（第７条関係）
　年　　月　　日
　長　野　県　知　事　様
申請者　住所
氏名
（法人にあっては名称及びその代表者の氏名）
　　エネルギーコスト削減促進事業補助金交付申請書

　エネルギーコスト削減促進事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、エネルギーコスト削減促進事業補助金の交付について、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　補助事業を実施する建物・施設の名称
２　補助事業を実施する建物・施設の所在地
３　補助金交付申請額
　　金　　　　　　　　　円
　　（補助対象経費　　　　　　　　　円）
４　補助事業の目的及び内容
    実施計画書のとおり
５　添付書類
(1) 　実施計画書（様式第２号）
(2) 　事業活動温暖化対策計画の写し（従業員数21人以上の申請者に限る）
エネルギーコスト削減等計画書（様式第３号）（従業員数21人未満の申請者に限る）

(3) 　その他知事が必要と認める書類（実施計画書の添付書類一覧のとおり）
６　本件責任者及び担当者
責任者氏名：
担当者氏名：
連　絡　先：